
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/260/17 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.)
1) 

oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)
2) 

 Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/17 Rady Gminy Słupca z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2017, zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 8/2017 z dnia 9 lutego 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 12/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 16/2017 z dnia 7 marca 2017 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXIII/229/17 z dnia 16 marca 2017 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXIV/235/17 z dnia 30 marca 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 40/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXV/240/17 z dnia 11 maja 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 55/2017 z dnia 30 maja 2017 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVI/249/17 z dnia 21 czerwca 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 68/2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 74/2017 z dnia 24 lipca 2017 roku, 

1. W § 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 452.598,52 zł tj. do kwoty 

33.768.014,67 zł z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 316.521,41 zł tj. do kwoty 33.412.640,56 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 159.124,11 zł tj. do kwoty 355.374,11 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 452.598,52 zł tj. do kwoty 

41.036.131,45 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 295.839,52 zł tj. do kwoty 33.230.031,93 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 156.759,00 zł tj. do kwoty 7.806.099,52 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. 

poz. 191 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 5932



3.  W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 452.598,52 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4.  W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 452.598,52 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2017 rok” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2017 roku” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje z budżetu gminy na 2017 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5932



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/260/17 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 563 521,93 20 000,00 583 521,93 

 01095  Pozostała działalność 563 521,93 20 000,00 583 521,93 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 116 250,00 41 159,00 157 409,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 116 250,00 41 159,00 157 409,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

116 250,00 41 159,00 157 409,00 

750   Administracja publiczna 73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

758   Różne rozliczenia 11 522 259,00 292 298,87 11 814 557,87 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
7 898 040,00 146 132,00 8 044 172,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 898 040,00 146 132,00 8 044 172,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 500,00 146 166,87 153 666,87 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 48 201,76 48 201,76 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 0,00 97 965,11 97 965,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5932



inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

801   Oświata i wychowanie 939 450,22 113 669,65 1 053 119,87 

 80101  Szkoły podstawowe 7 500,00 80 610,73 88 110,73 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 80 610,73 80 610,73 

 80110  Gimnazja 19 600,00 31 399,01 50 999,01 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 399,01 31 399,01 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 837,22 1 659,91 5 497,13 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 837,22 1 659,91 5 497,13 

852   Pomoc społeczna 330 069,00 271,00 330 340,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

23 582,00 271,00 23 853,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 633,00 271,00 9 904,00 

855   Rodzina 8 193 966,00 0,00 8 193 966,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
2 722 038,00 8 247,00 2 730 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5932



i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 716 038,00 8 247,00 2 724 285,00 

 85595  Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 247,00 - 8 247,00 0,00 

  

Razem: 33 315 416,15 452 598,52 33 768 014,67 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5932



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/260/17 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 696 736,26 57 559,00 754 295,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 666 736,26 57 559,00 724 295,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 400,00 59 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 231 000,00 5 338,00 236 338,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 800,00 - 5 338,00 113 462,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 250,00 57 159,00 303 409,00 

750   Administracja publiczna 3 623 485,00 508 891,45 4 132 376,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 930,68 - 8 560,44 47 370,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 609,00 - 4 609,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 505,00 - 1 630,56 8 874,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 144 609,00 47 166,87 3 191 775,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 137,00 - 224,16 132 912,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 584,96 - 1 000,00 259 584,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 48 391,03 206 391,03 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 476 524,58 476 524,58 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 050,00 1 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 307 937,39 307 937,39 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 22 000,00 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61 538,37 61 538,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8 244,42 8 244,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 397,40 7 397,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 020,00 36 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5932



  4260 Zakup energii 0,00 2 200,00 2 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 910,00 910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 110,00 12 110,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 800,00 3 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 076,00 3 076,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 541,00 5 541,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 3 500,00 3 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 950,00 10 000,00 300 950,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 7 000,00 53 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 340,00 7 000,00 27 340,00 

801   Oświata i wychowanie 14 749 336,13 - 144 722,93 14 604 613,20 

 80101  Szkoły podstawowe 6 573 677,09 74 752,39 6 648 429,48 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
1 090 585,04 4 874,51 1 095 459,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 460,00 4 842,16 206 302,16 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 60 739,35 67 739,35 

  4260 Zakup energii 210 640,00 326,00 210 966,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 570,00 181,90 9 751,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 280,00 1 786,43 82 066,43 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 370,00 1 227,28 13 597,28 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 774,76 3 774,76 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 159,50 - 500,00 209 659,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 260,00 - 500,00 760,00 

 80104  Przedszkola  2 751 982,34 63 968,87 2 815 951,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 036,00 - 3 624,76 57 411,24 

  4260 Zakup energii 27 860,00 - 326,00 27 534,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5932



  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 780,00 - 978,90 2 801,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 920,00 - 1 786,43 23 133,57 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 790,00 - 727,28 7 062,72 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 - 587,76 3 312,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00 

 80110  Gimnazja 3 046 478,51 191 920,48 3 238 398,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 400,00 51 947,18 138 347,18 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 420,00 106 841,30 118 261,30 

  4260 Zakup energii 158 420,00 - 2 000,00 156 420,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 36 132,00 36 132,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 230,00 1 500,00 5 730,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 787 374,18 - 17 000,00 770 374,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 501 400,00 - 17 000,00 484 400,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 476 524,58 - 476 524,58 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 - 1 050,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 937,39 - 307 937,39 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 - 22 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 538,37 - 61 538,37 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 244,42 - 8 244,42 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 397,40 - 7 397,40 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 020,00 - 36 020,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 200,00 - 2 200,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00 - 910,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 110,00 - 12 110,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 - 3 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 076,00 - 3 076,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 541,00 - 5 541,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 500,00 - 3 500,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 430,00 0,00 55 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5932



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 495,00 2 500,00 10 995,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
35 110,00 - 2 500,00 32 610,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

481 894,22 1 659,91 483 554,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,06 16,41 29,47 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 306,88 1 643,50 2 950,38 

 80195  Pozostała działalność 178 340,00 17 000,00 195 340,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 17 000,00 117 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 573 871,00 - 3 665,00 1 570 206,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

24 933,00 271,00 25 204,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 933,00 271,00 25 204,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
267 000,00 - 3 936,00 263 064,00 

  3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 - 3 936,00 256 064,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 936,00 3 936,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 936,00 3 936,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 3 936,00 3 936,00 

855   Rodzina 8 435 914,00 1 000,00 8 436 914,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 463 606,00 0,00 5 463 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 263,00 - 2 170,00 54 093,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 150,00 - 1 000,00 9 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 198,00 1 500,00 3 698,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 470,00 2 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5932



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2 808 611,00 9 247,00 2 817 858,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 498 557,00 8 000,00 2 506 557,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 473,00 1 000,00 113 473,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 412,00 247,00 7 659,00 

 85595  Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,00 - 247,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 476 594,16 - 15 154,44 461 439,72 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 064,16 - 15 154,44 168 909,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 965,00 1 000,00 43 965,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 035,00 1 000,00 21 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 872,36 - 17 154,44 69 717,92 

926   Kultura fizyczna 145 706,00 34 754,44 180 460,44 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 706,00 34 754,44 165 460,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 372,51 7 600,00 26 972,51 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 833,49 - 7 811,45 16 022,04 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 965,89 14 965,89 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  

Razem: 40 583 532,93 452 598,52 41 036 131,45 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5932



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/260/17 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 696 736,26 57 559,00 754 295,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 666 736,26 57 559,00 724 295,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 400,00 59 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 231 000,00 5 338,00 236 338,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 800,00 - 5 338,00 113 462,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 250,00 57 159,00 303 409,00 

750   Administracja publiczna 3 623 485,00 508 891,45 4 132 376,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 930,68 - 8 560,44 47 370,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 609,00 - 4 609,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 505,00 - 1 630,56 8 874,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 144 609,00 47 166,87 3 191 775,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 137,00 - 224,16 132 912,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 584,96 - 1 000,00 259 584,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 48 391,03 206 391,03 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 476 524,58 476 524,58 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 050,00 1 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 307 937,39 307 937,39 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 22 000,00 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61 538,37 61 538,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8 244,42 8 244,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 397,40 7 397,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 020,00 36 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5932



  4260 Zakup energii 0,00 2 200,00 2 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 910,00 910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 110,00 12 110,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 800,00 3 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 076,00 3 076,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 541,00 5 541,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 3 500,00 3 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 950,00 10 000,00 300 950,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 7 000,00 53 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 340,00 7 000,00 27 340,00 

801   Oświata i wychowanie 14 749 336,13 - 144 722,93 14 604 613,20 

 80101  Szkoły podstawowe 6 573 677,09 74 752,39 6 648 429,48 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
1 090 585,04 4 874,51 1 095 459,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 460,00 4 842,16 206 302,16 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 60 739,35 67 739,35 

  4260 Zakup energii 210 640,00 326,00 210 966,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 570,00 181,90 9 751,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 280,00 1 786,43 82 066,43 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 370,00 1 227,28 13 597,28 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 774,76 3 774,76 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 159,50 - 500,00 209 659,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 260,00 - 500,00 760,00 

 80104  Przedszkola  2 751 982,34 63 968,87 2 815 951,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 036,00 - 3 624,76 57 411,24 

  4260 Zakup energii 27 860,00 - 326,00 27 534,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5932



  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 780,00 - 978,90 2 801,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 920,00 - 1 786,43 23 133,57 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 790,00 - 727,28 7 062,72 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 - 587,76 3 312,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00 

 80110  Gimnazja 3 046 478,51 191 920,48 3 238 398,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 400,00 51 947,18 138 347,18 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 420,00 106 841,30 118 261,30 

  4260 Zakup energii 158 420,00 - 2 000,00 156 420,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 36 132,00 36 132,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 230,00 1 500,00 5 730,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 787 374,18 - 17 000,00 770 374,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 501 400,00 - 17 000,00 484 400,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 476 524,58 - 476 524,58 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 - 1 050,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 937,39 - 307 937,39 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 - 22 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 538,37 - 61 538,37 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 244,42 - 8 244,42 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 397,40 - 7 397,40 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 020,00 - 36 020,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 200,00 - 2 200,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00 - 910,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 110,00 - 12 110,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 - 3 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 076,00 - 3 076,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 541,00 - 5 541,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 500,00 - 3 500,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 430,00 0,00 55 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5932



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 495,00 2 500,00 10 995,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
35 110,00 - 2 500,00 32 610,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

481 894,22 1 659,91 483 554,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,06 16,41 29,47 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 306,88 1 643,50 2 950,38 

 80195  Pozostała działalność 178 340,00 17 000,00 195 340,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 17 000,00 117 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 573 871,00 - 3 665,00 1 570 206,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

24 933,00 271,00 25 204,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 933,00 271,00 25 204,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
267 000,00 - 3 936,00 263 064,00 

  3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 - 3 936,00 256 064,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 936,00 3 936,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 936,00 3 936,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 3 936,00 3 936,00 

855   Rodzina 8 435 914,00 1 000,00 8 436 914,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 463 606,00 0,00 5 463 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 263,00 - 2 170,00 54 093,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 150,00 - 1 000,00 9 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 198,00 1 500,00 3 698,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 470,00 2 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5932



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 808 611,00 9 247,00 2 817 858,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 498 557,00 8 000,00 2 506 557,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 473,00 1 000,00 113 473,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 412,00 247,00 7 659,00 

 85595  Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,00 - 247,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 476 594,16 - 15 154,44 461 439,72 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 064,16 - 15 154,44 168 909,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 965,00 1 000,00 43 965,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 035,00 1 000,00 21 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 872,36 - 17 154,44 69 717,92 

926   Kultura fizyczna 145 706,00 34 754,44 180 460,44 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 706,00 34 754,44 165 460,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 372,51 7 600,00 26 972,51 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 833,49 - 7 811,45 16 022,04 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 965,89 14 965,89 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  

Razem: 40 583 532,93 452 598,52 41 036 131,45 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5932



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/260/17 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 560 021,93 0,00 560 021,93 

 01095  Pozostała działalność 560 021,93 0,00 560 021,93 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

560 021,93 0,00 560 021,93 

750   Administracja publiczna 73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 900,00 0,00 1 900,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 900,00 0,00 1 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 900,00 0,00 1 900,00 

801   Oświata i wychowanie 3 837,22 113 669,65 117 506,87 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 80 610,73 80 610,73 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

0,00 80 610,73 80 610,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5932



powiatowo-gminnym) ustawami 

 80110  Gimnazja 0,00 31 399,01 31 399,01 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 399,01 31 399,01 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 837,22 1 659,91 5 497,13 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 837,22 1 659,91 5 497,13 

852   Pomoc społeczna 9 649,00 271,00 9 920,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 633,00 271,00 9 904,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 633,00 271,00 9 904,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 16,00 0,00 16,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16,00 0,00 16,00 

855   Rodzina 8 180 466,00 0,00 8 180 466,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 456 106,00 0,00 5 456 106,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

5 456 106,00 0,00 5 456 106,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5932



związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 716 038,00 8 247,00 2 724 285,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 716 038,00 8 247,00 2 724 285,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 75,00 0,00 75,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

75,00 0,00 75,00 

 85595  Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8 247,00 - 8 247,00 0,00 

 

Razem: 8 829 852,15 99 140,65 8 928 992,80 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5932



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/260/17 

Rady Gminy Słupca z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 560 021,93 0,00 560 021,93 

 01095  Pozostała działalność 560 021,93 0,00 560 021,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 0,00 1 026,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 0,00 147,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 652,00 0,00 1 652,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 155,82 0,00 2 155,82 

  4430 Różne opłaty i składki 549 041,11 0,00 549 041,11 

750   Administracja publiczna 73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 978,00 - 14 800,00 59 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 930,68 - 8 560,44 47 370,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 609,00 - 4 609,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 505,00 - 1 630,56 8 874,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 562,00 0,00 562,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 0,00 2 371,32 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 900,00 0,00 1 900,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 900,00 0,00 1 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278,00 0,00 278,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 622,00 0,00 1 622,00 

801   Oświata i wychowanie 3 837,22 113 669,65 117 506,87 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 66 221,26 66 221,26 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
0,00 4 874,51 4 874,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 607,40 607,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5932



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 60 739,35 60 739,35 

 80110  Gimnazja 0,00 45 788,48 45 788,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 453,33 453,33 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 45 335,15 45 335,15 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 837,22 1 659,91 5 497,13 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
2 517,28 0,00 2 517,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,06 16,41 29,47 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 306,88 1 643,50 2 950,38 

852   Pomoc społeczna 9 649,00 271,00 9 920,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

9 633,00 271,00 9 904,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 633,00 271,00 9 904,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 16,00 0,00 16,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16,00 0,00 16,00 

855   Rodzina 8 180 466,00 0,00 8 180 466,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 456 106,00 0,00 5 456 106,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 374 265,00 0,00 5 374 265,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 263,00 - 2 170,00 54 093,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 050,00 0,00 3 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 150,00 - 1 000,00 9 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 530,00 0,00 1 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 198,00 1 500,00 3 698,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5932



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 470,00 2 670,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 500,00 0,00 2 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 716 038,00 8 247,00 2 724 285,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 354,00 0,00 354,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 498 557,00 8 000,00 2 506 557,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 0,00 46 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 0,00 6 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 092,00 0,00 145 092,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 269,00 0,00 1 269,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 666,00 247,00 5 913,00 

  4270 Zakup usług remontowych 115,00 0,00 115,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 391,00 0,00 391,00 

  4430 Różne opłaty i składki 113,00 0,00 113,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 081,00 0,00 1 081,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 75,00 0,00 75,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62,73 0,00 62,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,73 0,00 10,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,54 0,00 1,54 

 85595  Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,00 - 247,00 0,00 

 

Razem: 8 829 852,15 99 140,65 8 928 992,80 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5932



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/260/17  

Rady Gminy Słupca z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Wykaz zadań majątkowych na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 263 649,19 0,00 6 263 649,19 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 263 649,19 0,00 6 263 649,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 263 649,19 0,00 6 263 649,19 

   

Budowa oczyszczalni ścieków: budowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w m.Cienin Zaborny-Parcele, z rozbiórką elementów 

istniejącej oczyszczalni oraz przebudowa pompowni ścieków 

6 143 649,19 0,00 6 143 649,19 

   

Utwardzenie rowu, przyłącze elektr. zwiększenie mocy przył. 

elektr.UDT, dodatkowe inst. elektr. wew. niskopradowe, instr. 

oraz wyposaż .p.poż, udrożnienie rowu MS-8, nawierzchnia 

120 000,00 0,00 120 000,00 

600   Transport i łączność 287 936,26 57 159,00 345 095,26 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Pomoc finansowa Powiat Słupecki - dokumentacja na ścieżke 

rowerową 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 257 936,26 57 159,00 315 095,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 250,00 57 159,00 303 409,00 

   Budowa drogi w m. Szkudłówka 246 250,00 57 159,00 303 409,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 686,26 0,00 11 686,26 

   Wiata przystankowa - f.sołecki Koszuty Parcele, Nowa Wieś 11 686,26 0,00 11 686,26 

630   Turystyka 37 801,00 0,00 37 801,00 

 63095  Pozostała działalność 37 801,00 0,00 37 801,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 801,00 0,00 37 801,00 

   Altana ogrodowa - f.sołecki Wola Koszucka-Parcele 4 848,00 0,00 4 848,00 

   Budowa ubikacji na placu f.sołecki Kotunia 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Budowa wiaty wiejskiej - f.sołecki Piotrowice 4 446,00 0,00 4 446,00 

   Scena do wystepów przy wiacie f.sołecki Kotunia 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5932



   Wiata rekreacyjna - f.sołecki Rozalin 12 007,00 0,00 12 007,00 

   Założenie kostki brukowej na placu - f.sołecki Kotunia 5 500,00 0,00 5 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykup gruntów pod przepompownie i drogi 20 000,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego KP PSP 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 72 000,00 82 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Ogrodzenie przy szkole - f.sołecki Cienin Zaborny 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 72 000,00 72 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00 

   
Przystosowanie pomieszczeń w SP Cienin Zaborny na 

Przedszkole Gminne 
0,00 72 000,00 72 000,00 

851   Ochrona zdrowia 791 399,00 0,00 791 399,00 

 85111  Szpitale ogólne 791 399,00 0,00 791 399,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

791 399,00 0,00 791 399,00 

   Pomoc finansowa Powiat Słupecki szpital 791 399,00 0,00 791 399,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 476,71 0,00 98 476,71 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 476,71 0,00 81 476,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 476,71 0,00 81 476,71 

   

Oświetlenie uliczne - f.sołecki Kowalewo Opactwo, Kowalewo 

Góry, Wierzbno, Kowalewo Sołectwo, Gółkowo, Cienin Kośc. 

Korwin, Poniatówek, Kochowo, Pępocin 

81 476,71 0,00 81 476,71 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 17 000,00 0,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5932



kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

   Dotacja do GZWiK Slupca Piotrowice ul. Leśna 17 000,00 0,00 17 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 872,36 - 17 154,44 79 717,92 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 872,36 - 17 154,44 79 717,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 872,36 - 17 154,44 69 717,92 

   Budowa świeticy wiejskiej - f.sołecki Drążna 11 815,14 0,00 11 815,14 

   Budowa wiaty wiejskiej - f.sołecki Koszuty 17 572,34 0,00 17 572,34 

   Dofinansowanie świetlicy f.sołecki Koszuty Parcele 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Ogrodzenie, utwardzenie i oświatlenie placu - f.sołecki Kamień 10 169,00 0,00 10 169,00 

   Ogrzewanie w świetlicy wiejskiej - f.sołecki Cienin Zaborny 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Rozbudowa placu do spotkań z mieszkańcami f.sołecki 

Wierzbocice 
15 883,88 - 7 154,44 8 729,44 

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy - f.sołecki Wilczna 14 432,00 0,00 14 432,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Karuzela na plac zabaw-f.sołecki Kowalewo Sołectwo 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej - f.sołecki Młodojewo 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej - f.sołecki Niezgoda 2 000,00 0,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 43 206,00 34 754,44 77 960,44 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 206,00 34 754,44 77 960,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 372,51 7 600,00 26 972,51 

   Boisko do piłki plażowej - f.sołecki Pokoje 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Plac zabaw i siłownia zewnętrzna - f.sołecki Młodojewo 17 372,51 0,00 17 372,51 

   Zakup kosiarki - f.sołecki Piotrowice 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych - f.sołecki Koszuty 

Parcele 
0,00 7 600,00 7 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 833,49 - 7 811,45 16 022,04 

   Siłownia zewnętrzna - f.sołecki Pokoje 9 022,04 0,00 9 022,04 

   Urządzenia rekreacyjno-sportowe - f.sołecki Kąty 7 811,45 - 7 811,45 0,00 

   Zakup kosiarki - f.sołecki Piotrowice 7 000,00 0,00 7 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 965,89 14 965,89 

   Doposażenie kącika rekreacyjnego w Kątach - f.sołecki 0,00 7 811,45 7 811,45 

   Urządzenia linearne w Wierzbocicach - f.sołecki 0,00 7 154,44 7 154,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5932



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Doposażenie kącika rekreacyjnego w Kątach - f.soł. 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Urządzenia linearne w Wierzbocicach - f.soł. 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 7 649 340,52 156 759,00 7 806 099,52 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5932



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/260/17 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 
 

Sołectwo Dział Rozdział § Działanie Plan 

          

 

Wilczna 

750 75023 4300 Kontrola i konserwacja placu zabaw 680,67 zł 

921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji w 

świetlicy 
14 432,00 zł 

      Łącznie 15 112,67 zł 

Marcewek 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 12 938,75 zł 

      Łącznie 12 938,75 zł 

Kamień 

921 92109 4210 Ławki i tuje na plac przy wiacie  4 000,77 zł 

921 92109 6050 
Ogrodzenie, utwardzenie i oświetlenie 

placu przy wiacie 
10 169,00 zł 

      Łącznie 14 169,77 zł 

Cienin Kolonia 
600 60016 4270 Utwardzenie dróg gminnych 9 193,32 zł 

      Łącznie 9 193,32 zł 

Kowalewo 

Opactwo 

750 75023 4300 
Organizacja dożynek, kontrola placu 

zabaw 
1 152,00 zł 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne lampa solarna 5 700,00 zł 

921 92109 4210 Ławki na taras 4 200,94 zł 

      Łącznie 11 052,94 zł 

Niezgoda 

921 92109 4210 
Namiot, wiata, parasole, cement, 

bloczki betonowe do garażu 
4 000,94 zł 

921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 zł 

926 92605 4210 Piłkochwyt, siatka zabezpieczająca 1 228,00 zł 

      Łącznie 7 228,94 zł 

Drążna 

600 60016 4210 Tabliczki z numerami posesji 5 000,00 zł 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 11 815,14 zł 

      Łącznie 16 815,14 zł 

Kotunia 

630 63095 4210 Zakup farby, kosz na śmieci 1 641,55 zł 

630 63095 6050 
Budowa ubikacji na placu 

rekreacyjnym 
6 000,00 zł 

630 63095 6050 
Scena do występów i muzyki przy 

wiacie rekreacyjnej 
5 000,00 zł 

630 63095 6050 
Założenie kostki brukowej na placu 

rekreacyjnym 
5 500,00 zł 

750 75023 4210 Paliwo do kosiarki 100,00 zł 

750 75023 4300 Kontrola placu zabaw 500,00 zł 

921 92109 4300 Organizacja dnia dziecka 2 500,00 zł 

      Łącznie 21 241,55 zł 

Kowalewo Góry 

600 60016 4210 Znaki drogowe 1 459,90 zł 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne lampa solarna 5 900,00 zł 

      Łącznie 7 359,90 zł 

Wierzbocice 

750 75023 4300 Kontrola placu zabaw 486,00 zł 

921 92109 6050 
Rozbudowa placu do spotkań z 

mieszkańcami 
8 729,44 zł 

926 92605 6067 Urządzenia linearne w Wierzbocicach 7 154,44 zł 

      Łącznie 16 369,88 zł 

Koszuty Parcele 600 60016 4210 Próg zwalniający, tablice z numerami 5 507,96 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5932



domów, nazwą miejscowości 

600 60016 6060 Wiata przystankowa 1 000,00 zł 

921 92109 4210 
Zagospodarowanie terenu wokół placu 

spotkań - zakup drzewek 
1 000,00 zł 

921 92109 4300 
Zagospodarowanie terenu wokół placu 

spotkań - usługa koparką 
1 000,00 zł 

926 92605 6050 
Zakup urządzeń rekreacyjno-

sportowych 
7 600,00 zł 

      Łącznie 16 107,96 zł 

Wierzbno 
900 90015 6050 Oświetlenie uliczne lampy solarne 9 324,28 zł 

      Łącznie 9 324,28 zł 

Wola Koszucka-

Parcele 

630 63095 6050 Altana ogrodowa 4 848,00 zł 

750 75023 4300 Kontrola placu zabaw 1 000,00 zł 

921 92109 4210 
Malowanie, konserwacja dachu, płytki, 

ławki, pochłaniacz pary 
5 100,17 zł 

      Łącznie 10 948,17 zł 

Marcewo 
600 60016 4300 Pomiar dróg gruntowych 8 617,10 zł 

      Łącznie 8 617,10 zł 

Kowalewo 

Sołectwo 

750 75023 4300 Kontrola placu zabaw 500,00 zł 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne lampa solarna 6 893,43 zł 

921 92109 6060 Karuzela na plac zabaw 4 000,00 zł 

      Łącznie 11 393,43 zł 

Gółkowo 

750 75023 4210 Zakup paliwa 65,00 zł 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 14 000,00 zł 

      Łącznie 14 065,00 zł 

Piotrowice 

630 63095 6050 Budowa wiaty wiejskiej 4 446,00 zł 

750 75023 4210 Zakup paliwa i oleju do kosiarki 500,38 zł 

750 75023 4300 Kontrola placu zabaw i siłowni 500,00 zł 

801 80104 4270 Remont łazienek w przedszkolu 3 000,00 zł 

921 92109 4260 Woda i energia elektryczna 1 000,00 zł 

921 92109 4300 Piknik wiejski 5 000,00 zł 

926 92605 4210 Zakup lamp na boisko 1 000,00 zł 

926 92605 6060 Zakup kosiarki 7 000,00 zł 

      Łącznie 22 446,38 zł 

Cienin Kościelny 

750 75023 4300 Kontrola i konserwacja placu zabaw 734,49 zł 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne (lampy solarne) 22 000,00 zł 

      Łącznie 22 734,49 zł 

Cienin Zaborny 

801 80101 6050 
Ogrodzenie przy Szkole Podstawowej 

w Cieninie Zabornym 
10 000,00 zł 

921 92109 4270 Remont pokrycia dachowego świetlicy 9 191,80 zł 

921 92109 6050 
Zainstalowanie ogrzewania w 

świetlicy wiejskiej 
7 000,00 zł 

      Łącznie 26 191,80 zł 

Pokoje 

921 92109 4300 Dzień dziecka 1 000,00 zł 

926 92605 6050 Boisko do piłki plażowej  2 000,00 zł 

926 92605 6060 Siłownia zewnętrzna 9 022,04 zł 

      Łącznie 12 022,04 zł 

Kąty 

750 75023 4300 Kontrola placu zabaw 500,00 zł 

921 92120 4270 Remont kapliczki 4 313,00 zł 

926 92605 6067 
Doposażenie kącika rekreacyjnego w 

Katach 
7 811,45 zł 

      Łącznie 12 624,45 zł 

Korwin 750 75023 4300 Kontrola placu zabaw 480,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5932



754 75412 4210 Zakup mundurów 3 000,00 zł 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 3 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup grilla, sztućców, termosów 1 765,00 zł 

921 92109 4300 
Spotkania integracyjne (festyn), koszty 

przesyłki 
1 340,27 zł 

926 92605 4210 Koszulki 420,00 zł 

      Łącznie 10 005,27 zł 

Nowa Wieś 
600 60016 6060 

Wiata przystankowa drewniana z 

kostką brukową 2 szt. 
10 686,26 zł 

      Łącznie 10 686,26 zł 

Młodojewo 

921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00 zł 

926 92605 6050 Plac zabaw i siłownia zewnętrzna 17 372,51 zł 

      Łącznie 21 372,51 zł 

Poniatówek 

600 60016 4270 Remont drogi 2 533,76 zł 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne - lampa solarna 5 900,00 zł 

      Łącznie 8 433,76 zł 

Kochowo 

900 90015 6050 Lampa solarna 7 759,00 zł 

921 92109 4300 Festyn Dzień dziecka 700,95 zł 

      Łącznie 8 459,95 zł 

Młodojewo Parcele 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 5 338,00 zł 

600 60016 4300 Wymierzenie drogi gminnej 3 860,15 zł 

900 90015 4270 Remont oświetlenia ulicznego 1 200,00 zł 

      Łącznie 10 398,15 zł 

Koszuty 

750 75023 4300 Umowa dzierżawy  500,00 zł 

921 92109 6050 Budowa wiaty wiejskiej 17 572,34 zł 

      Łącznie 18 072,34 zł 

Pępocin 

600 60016 4210 Znaki drogowe 500,00 zł 

600 60016 4270 Naprawa nawierzchni asfaltowych 5 597,98 zł 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne  1 000,00 zł 

      Łącznie 7 097,98 zł 

Rozalin 

630 63095 6050 Wiata rekreacyjna 12 007,00 zł 

921 92109 4300 Imprezy integracyjne 1 500,90 zł 

926 92605 4210 Utrzymanie boiska, kosiarki 1 500,00 zł 

      Łącznie 15 007,90 zł 

        RAZEM 407 492,08 zł 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5932



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/260/17 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Opis Kwota dotacji 
1 2 3 4 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

30.000,00 

754 75411 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10.000,00 

851 85111 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

791.399,00 

900 

 

90002 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

20.000,00 

900 

 

90017 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy 

- do 1 m³  przy planowanej sprzedaży wody   

  335.844,03 m³ po 0,52 zł netto + VAT 

- do 1 m³ przy planowanym przyjęciu ścieków  

  75.146,92 m³ po 2,94 zł netto +  VAT 

427.217,00 

 

 

188.610,00 

 

238.607,00 

 

900 

 

90017 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

17.000,00 

921 

 

92116 Dotacja podmiotowa na realizację zadań bieżących przez 

samorządową instytucję kultury – Publiczna Biblioteka 

Gminy Słupca 

 

280.000,00 

Razem: 1.575.616,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

754 

 

75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

25.000,00 

 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

1.090.585,04 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

615.000,00 

926 

 

92695 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych 

do sektora finansów publicznych (stowarzyszeń) 

realizowanych zgodnie z programem współpracy gminy z 

organizacjami pozarządowymi. 

15.000,00 

Razem: 1.745.585,04 

Ogółem: 3.321.201,04 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5932


		2017-09-13T12:02:58+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




